
ECHIPAMENT DE LUCRU

I.D.: 76552525

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 263,86 RON - 263,86 RON

Descriere: 1.manusi protectie l271310p 3 buc \times 8.4033=25.21ron 2.manusi k101 10 2buc \times 2.94=5.88ron 3.manusik104 10 3buc \times 3.78=11.34ron 4.manusi sudura l270311k 2buc \times 31.09=62.18ron 5.vesta reflectorizant lpk01xl 6buc \times 14.2850=85.71ron 6.manusi dsr18x210820 11buc \times 3.7818=41.60ron 7.ochelari protectie 1buc \times 12.61=12.61ron 8.manusi protectie l270210k 1buc \times 19.33=19.33ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
